靖西市岜蒙、大龙潭、朋怀、兰康等 4 座水库不动产确权登记项目采购项目的潜在供应商应在广

西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）自行下载获取竞争性磋商文件，并于 2026

年 1 月 30 日 9 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：BSZC2026-C3-250009-ZPGJ（采购计划编号：JXZC2026-C3-00013）

2.项目名称：靖西市岜蒙、大龙潭、朋怀、兰康等 4 座水库不动产确权登记项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：人民币壹佰肆拾伍万元整（¥1450000.00 元）

5.最高限价：人民币壹佰肆拾伍万元整（¥1450000.00 元）

6.采购需求：完成靖西市岜蒙、大龙潭、朋怀、兰康等 4座水库不动产确权登记项目，具体要求详见

采购文件采购需求服务需求一览表。

7.合同履行期限：自合同签订之日起 60 个工作日内完成服务工作。

8.本项目不接受联合体。

二、供应商的资格条件

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向小微企业采购的项目,供应商为小微企

业、监狱企业、残疾人福利性单位；

3.本项目的特定资格要求：供应商需具备测绘行政主管部门颁发的测绘资质（专业类别包括工程测量、